P. J. R.

BIBLIOGRAFIA AGUSTINIANA

P. Pedro Blanco Soto.

Cod. 513. Saec. XV, membran., mm. 290 × 215, ff. 106.

1. S. Augustini opera. 1, f. 1, Sermo 351 De utilitate agendae poenitentiae (in ms. *In christi nomine. Incipit liber sancti augustini de penitencia.* (M. 39, 1535-1549); 2, f. 9. De vera religione caput 55 (a v. *hortor vos carissimi et proximi mei.* M. 34, 169-172); 3, f. 11. *Incipit eiusdem ex libro contra faustum manicheum.* Inc. *Populus autem christianus memorias martirum religiosa sollempnitate concelebrat ad excitandam imitationem.* Des. *post ascensum christi per sacramentum memorie celebratur.* 4, f. 11 v, Sermo 350 (in ms. *de laudibus caritatis.* M. 39, 1533-1535). 5, f. 13, De agone christiano (M. 40, 289-310). 6, f. 22 v. De patientia (M. *ibid.*, 612-626); 7, f. 30 v, *Incipit eiusdem de compunctione cordis.* Inc. *Compunctio cordis, ex humilitatis uirtute nascitur.* Des. *Cum per orationem compunctio effunditur spiritus sancti presentia adesse cordibus nostris haud dubium est.* 8, *ibid.*, Sermo 254 De confessione peccatorum usque ad v. *Confessio... unicum est viribus nostris medicamentum cum penitentia* (M. 39, 2215-2216, lin. 3, append.); 9, f. 31. Sermo 278 De auguriis (in ms. *Beati augustini de his qui non solum auguria attendunt sed quod est adhuc grauius diuinos aurspices et sortilegos sed paganorum consuetudinem inquirunt ut possit aliqua scire futura*) usque ad v. *faciat peruenire* (M. 39, 2269-2271, lin 32, append.).

3, f. 44. S. Augustini Soliloquiorum libri I-II (M. 32, 869-904). F. 71 v complement «Dicta s. Augustini in prologo psalterii et aliorum de virtutibus psalmorum» (M. 142, 46) et «De quindecim signis ante diem iudicii» (M. 94, 555...)

Cod. 514. Saec. XII, membran., m.m. 214 × 143, ff. 71.

S. Augustini opera, indice praemisso.

1, f. 3, De diversis quaestionibus, praevis, f. 1-3, iisdem capitulis, quae apud Migne exstant impressa (M. 40, 11-100) 1, f. 3, 1; 2, *ibid.*, 54; 3-27, f. 4-10) 2-26; 28, f. 10, 51: 29-30, f. 12-13, 27-28; 31, f. 13, 29 inde a v. *nihil autem*» (M. *ibid.*, 18, lin. 4); 32, f. 13, 52; 33, f. 14, 30; 34-42, f. 15-20 v, 32-40; 43, f. 20 v, 70; 44, f. 21 v, 41; 45, f. 22, *De magis pharaonis* (inc. *Non oportet moneri cum magicis artibus.* Des. *sua cuique tribuuntur*); 46, *ibid.*,

63; 47-49, f. 22-22 v, 42-44; 50, f. 23, 60; 51, *ibid.*, 45, 52, f. 24, 57 inde a § 3; 53, f. 25, 78, 54, f. 25 v, 56; 55, f. 26, 57 usque ad § 3; 56, f. 28, 75; 57, f. 29, 67; 58, f. 32 v, 68; 59, f. 37, 53; 60, f. 40 v, 58; 61, f. 44, 59; 62, f. 46 v, 64; 63, f. 5- v, 77; 64, *ibid.* *Eum qui ut uult uiuit beatum esse* (inc. *Omnis qui beate uult uiuere*, des. *plura contra ipsius uoluntatem*); 65, f. 51, 50; 66, *ibid.*, 81; 67, f. 52 v, 66; 68, f. 67 v, 74, 69, f. 58, 73; 70, f. 60, 61; 71, f. 64, 71; 72, f. 67 v, 46; 73, f. 68 a, 55; 74, *ibid.*, 72; 75, f. 68 v, 47, 76, *ibid.*, 48; 77, f. 69, 49; 78, *ibid.*, 62; 79, f. 70, 69; 80, f. 74, 79; 81, f. 76. *De pascha* (inc. *Sed enim cum apostolus dicat omnia in figura*, des. *et laetis transcurrere pinnis*), 82, f. 77, 65; 83, f. 79, 76; 84, f. 80 v, 80, 85, f. 82 v, 83, Desunt quaestiones 31. 82. Sequitur, f. 85, caput 26 libri I Retractationum usque ad v. *occurrerit nescio* (M. 32, 6244-628, lin. 1 ab imo).